
 

MINUT ZDARMA 

LAST CALL OP PIK
Šance pro restart Vaší firmy
Za 5 měsíců končí Operační program Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost OP PIK. 
Prostředků k alokaci je však stále dost. Kvůli dopadům koronavirové krize jsou evropské  
dotace pro české firmy v dnešní turbulentní době důležitější než kdy dřív. 

Proč se zúčastnit
Dozvíte se užitečné informace, jak získat podporu až 50 % na Vaše investice 
např. na nákup výrobních technologií, HW, SW a infrastruktury výzkumu  
a vývoje. Možnost domluvy osobní konzultace.

www.ayming.cz

Zveme Vás na dotační webinář:

Můžete si vybrat ze dvou termínů:

SRPNOVÝ WEBINÁŘ:  

ZÁŘIJOVÝ WEBINÁŘ:

☀ Registrujte se na:  seminar_cz@ayming.com

Akce není určena pro dotační poradce ani pro zaměstnance společností  
podnikajících v poradenství. Děkujeme za respektování těchto pravidel.

Webinář je vhodný pro management, CFOs, finanční a technické pracovníky  
a pro všechny, kteří mají o dotační problematiku zájem, nebo se jí aktivně zabývají.

Nehodí se Vám termíny, ale téma dotací Vás zajímá?  
Kontaktujte nás, rádi Vám poradíme ▷ granty@ayming.com 

WEBINÁŘ PROBÍHÁ POD ZÁŠTITOU AMSP ČR V RÁMCI HLAVNÍHO PROJEKTU ROK MALÉHO PODNIKÁNÍ 2020

40

http://amsp.cz/rok-maleho-podnikani-2020/

